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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Tapahtumateollisuus katsoo tärkeäksi, että matkailuun liittyvien säännösten laatimisessa 
huomioidaan terveysturvallisuuden toteutumisen ja taloudellisten vaikutusten tasapaino sekä 
lakiesityksen mahdolliset kokonaisvaikutukset myös sen esitettyä voimassaoloa pidemmällä 
aikavälillä. Karanteenisäännösten tulisi perustua yksilölliseen harkintaan, eikä ns. varmuuden vuoksi 
määrättäviin ryhmäkaranteeneihin. 

Lisäksi kokonaisuuden tulisi olla selkeä ja ymmärrettävä myös kansainvälisessä vertailussa eri maissa 
toteutettavien käytäntöjen kesken, jotta Suomi säilyttää myös kilpailukykynsä houkuttelevana 
matkakohteena.

Tapahtumateollisuus ry tukee Lapin matkailuelinkeinon esittämää terveysturvallisen matkailun 
mallia:

- Yhden testin malli, jossa riskimaista saapuvien matkustajien tulee oleskelun kestosta riippumatta 
esittää todistus negatiivisesta tuloksesta lähtömaatestissä. Jos heillä ei ole todistusta, voivat he 
vaihtoehtoisesti mennä pikatestiin Suomeen saapuessaan.

- Maahantulijoille tulee antaa selkeät ohjeet terveysturvallisista toimenpiteistä, kuten hygienia, 
turvavälit ja vahva suositus kasvomaskin käytöstä sisätiloissa ja liikennevälineissä. THL on todennut, 
että kasvomaskit estävät erittäin tehokkaasti covid-19 taudin leviämistä. 

- Pikatestikapasiteettia tulee lisätä laajasti kattamaan koko maan tarpeet. Taudin leviämisen 
estämisessä tärkeäksi ja tehokkaaksi keinoksi on käytännössä osoittautunut nopea testituloksen 
saaminen, joka mahdollistaa nopean jäljittäminen altistustapauksissa. 
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Tapahtuma- ja matkailuelinkeinojen harjoittamisen kannalta oleellista on jatkossakin pystyä 
takaamaan sujuva maahantulo niille toimijoille, jotka saapuvat tänne ammattinharjoittamisen vuoksi 
ja noudattavat kutsuvan tahon terveysturvallisuudesta antamia toimintaohjeita. Tällaisia tahoja ovat 
esimerkiksi urheilijat, artistit ja esiintyjäryhmät, puhujat, luennoitsijat ja näiden mukana liikkuvat 
työryhmät.

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

-

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

-

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

-

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

-
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